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Secretaria de Esportes de Guarei

Classif.

Numeral

Nome

FEMININA ATE 19 ANOS (19FEM) (7)

Naissa Vitdria A. Dal Santo

Ana Carolina de Souza Borba

Maria Fernanda Da Silva Pedroso
Maria Vitoria Rodrigues dos Santos
Maria Eduarda Campos Dimitruk
Beatriz Rhadassa de Camargo Lopes
Talia Blézins Martins

Thais Gongalves da Silva

Rebeca de Oliveira Antunes

Ana Julia dos Santos Leite
Maiara Leme

Erica Verdnica Pacheco Machado
Raiane Gomes Brandao

Fabiane Pinezi de Campos
Barbara Sthefanny Pereira
Jennifer Pereira de Assis Alves
Thalia Gabrielle Modesto da Silva

Camila Carvalho Messias

Lucilia Maria Nogueira Marques
Julia Cristina Kortz

Beatriz Prestes Fragozo

Edicleia Oliveira de Carvalho
Jessica Aparecida Borges Silva
Ana Carolina Santos Bispo
Giovanna Antunes Ribeiro
Nicole Belmiro Leite

Leticia Cristina

Gabriela Antunes da Silva
Larissa Mailla de Oliveira Batista
Amanda Caroline Ribeiro Honorato Luz
Fernanda Andrade de Lima

Ana Laura Antunes Martins
Kate Meirele Scaramuzzi
Ariadne Fernanda Rodrigues
Juliana Bonini Fogaga

Keila Carolina Gomes da Silva

Nadia Rocha Brisola

Angelica Akemi Endo

Roberta Soares

Mayara Cristina de Moraes
Suelen Pires da Silva

Jocileide de Lima dos Santos
Luly de Souza Pinto

Natali Ingrid de Campos Camargo Sousa
Raquel André Ferreira

Léia de Paula Lacerda

Lais Aparecida Queiroz Quevedo

1 9
2 1
3 5
4 6
5 3
6 2
7 10
FEMININA 20 A 24 ANOS (20-24FEM) (10)
1 25
2 24
3 12
4 20
5 14
6 23
7 15
8 13
9 18
10 26
FEMININA 25 A 29 ANOS (25-29FEM) (19)
1 36
2 56
3 48
4 32
5 38
6 46
7 190
8 44
9 59
10 55
11 43
12 52
13 27
14 41
15 30
16 50
17 31
18 47
19 51
FEMININA 30 A 34 ANOS (30-34FEM) (24)
1 84
2 65
3 245
4 81
5 90
6 73
7 80
8 85
9 88
10 390
11 77
12 87

Priscila Vanessa Figueroa Franci

Circuito das Estacoes - Etapa Outono

Clube

ADS Rio Branco

Academia Espaco Movimento
Power Fit Run

Fly Runners

Studio GR

Fly Runners

Academia Espago Movimento

Elite Runners
Power Run
Power Run
Power Fit Run

Studio GR

Elite Runners
Pro Fitness Runners
DF Running

Fly Runners

Corre Peste

Corre Peste

Power Run

Nutribio Natural
Rio Branco Runners
Fly Runners

Studio GR

Corre Peste

Power Fit Run

Power Run

Fly Runners

Academia Espago Movimento
DF Running

Serafim Runners

Fly Runners

Serafim Runners

Studio GR

Elite Runners
Fly Runners
XV de Novembro

ADS Rio Branco

Corre Peste

Power Fit Run

Academia Espago Movimento
Power Run

Elite Runners

Elite Runners

Elite Runners

Tempo

29'29,533
30'41,021
38'13,360
39'12,300
40'46,860
44'29,046
51'32,041

27'30,296
28'36,686
29'01,871
29'17,550
30'24,403
35'06,270
35'10,776
39'43,086
42'37,252
49'00,898

24'02,973
24'21,407
24'25,269
25'13,262
25'37,737
29'10,142
30'07,570
31'20,898
31'39,515
31'56,729
32'23,931
33'49,874
34'10,805
34'18,903
35'18,626
37'00,696
40'19,356
40'34,270
50'03,173

22'44,779
24'59,274
25'01,612
25'46,862
27'20,907
28'20,195
29'49,249
30'00,719
31'01,787
31'05,033
31'42,834
31'44,276
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Classif.

Numeral

Nome

FEMININA 30 A 34 ANOS (30-34FEM) (continua)

Aline Soares Momberg

Dayane Cristina Terra Fonseca
Ariane Franca de Almeida
Jessica Camila Rosa

Mayara Eidi Collaca

Erica de Cassia Souza Pereira Bonafonte
Ana Flavia Rodrigues de Queirds
Juliana Maria Sanches

Keila Ferreira de Camargo
Tamires Caroline Garcia Belinassi
Zenaide de Souza Pinto

Priscila de Oliveira Fogacga

Fernanda Aparecida Soares de Meira
Elisete Ribeiro

Telma de Camargo Oliveira
Andressa Paula dos Santos

Thais Fernanda Carriel Sales

Carla Aparecida Saraiva Rodrigues
Daiane Aparecida Pereira Flor de Souza
Fabiana Aparecida Borba Meira
Roberta Helena Rodrigues

Ana Claudia Franca Dias Batista

Ana Paula Tomé

Tais Aparecida Borba Camargo
Karine Leite Benedito

Fabiana Bueno

Rea Silvia Bastos Macedo

Daniele Tamara Ferreira Edvirges
Hinah Ciriaco Gongalves

Daiane Milene de Oliveira Bispo
Dayane Blézins Martins

Gisele Ap da Silva Correa
Vanusia Pereira de Assis Alves
Diérica Paula de Moraes

Vany Anselmo

Roseli Albuquerque Feliciano
Nubyara Angelita Felicio Rocha
Michelle Paes Furtado

Ellen Simone Marcondes Santos
Maria Angélica Aires Branco
Giseli Ap Macedo Ribeiro
Juliana Aparecida de Souza
Pamela Cristina Vieira de Oliveira
Erica Elizabete Andrade

Sirleia Aparecida Domingues
Tatiane Gongalves de Andrade
Odete Pereira de Camargo
Daniela Machado

Silvia Cavalheiro

Rosana Henrique da Silva
Juliana de Almeida Murat Makiyama
Vanessa Carvalho de Oliveira
Thelma Manucci

13 62
14 67
15 66
16 72
17 82
18 70
19 63
20 74
21 75
22 92
23 94
24 400
FEMININA 35 A 39 ANOS (35-39FEM) (19)
1 112
2 109
3 125
4 98
5 127
6 399
7 100
8 111
9 121
10 95
11 97
12 126
13 115
14 133
15 120
16 104
17 114
18 101
19 105
FEMININA 40 A 44 ANOS (40-44FEM) (30)
1 143
2 169
3 136
4 170
5 161
6 154
7 153
8 138
9 149
10 142
11 147
12 156
13 139
14 165
15 166
16 155
17 134
18 163
19 160
20 146
21 168
22 167
23 130

Alessandra Bonfa

Clube

Academia Espago Movimento
DF Running

Brandao Power Fit

Academia Espaco Movimento
Serafim Runners

Academia Espaco Movimento
Serafim Runners

Fly Runners

DF Running

DF Running

Studio GR

Serafim Runners

Corre Peste

Pé Vermeio de Tatui
Power Fit Run

Corre Peste

DF Running

Pedal dos Pebas Tatui
Elite Runners

DF Running

Pro Fitness Runners
DF Running

Corre Peste

ADS Rio Branco

Pro Fitness Runners
Power Run

ADS Rio Branco

Elite Runners
DF Running
Academia Espago Movimento

ADS Rio Branco
Pro Fitness Runners
XV de Novembro
Power Run

Elite Runners
Elite Runners

DF Running

XV de Novembro
DF Running

Elite Runners

DF Running

Fly Runners

ADS Rio Branco
Fly Runners

XV de Novembro
DF Running
Power Run

ADS Rio Branco
DF Running

XV de Novembro
Elite Runners

Tempo

31'57,052
32'51,952
33'23,888
35'03,256
35'14,116
35'32,630
36'16,011
36'19,505
36'42,169
37'39,654
44'13,841
47'02,036

24'17,510
24'39,301
25'01,837
29'14,688
29'42,004
30'26,672
30'30,258
30'57,722
32'31,067
33'05,169
35'36,497
36'17,455
37'02,781
40'12,965
42'18,060
43'32,053
44'25,713
45'43,137
51'16,804

22'04,652
26'41,822
27'25,848
27'49,074
28'57,317
29'08,308
29'14,678
29'22,385
29'41,215
29'41,313
29'50,261
33'09,364
33'15,378
33'22,312
33'39,434
33'41,998
34'30,508
34'33,802
34'47,331
35'19,016
36'27,365
36'56,481
38'19,271
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Classif.

Numeral

Nome

FEMININA 40 A 44 ANOS (40-44FEM) (continua)

Sabrina Albuquerque Carriel Maximo
Mariana de Almeida Murat

Darliane de Fatima Ferreira Edvirges
Elizabeth Modesto Almeida da Silva
Patricia Costa Machado

Amanda Eugénio

Maria de Lourdes dos Santos

FEMININA 45 A 49 ANOS (45-49FEM) (21)

Valdirene Aparecida de Lima Maschietto
Noeli Maria de Lima

Eva Maria Silva

Gizelda Shimada

Cristiane Aparecida Henrique Antunes
Marcia Gorete de Meira Barbosa
Fernanda Oliveira Silva

Antonia Gesivania Gongalves da Silva
Camila de Cassia Coelho

Julia de Souza Freitas Messias
Luciana Regina Zacarias Queiroz
Elaine Santos

Lilian Vieira de Aquino

Monica Aparecida da Silva

Tatiana Aparecida de Camargo Oliveira
Ana Paula M Rocha

Telma Helita Ferreira

Roselia Aparecida da Silva Mendes
Daniela dos Santos Carlota

Debora Serra de Campos Dimitruk
Lilia de Fatima Corréa Vieira

FEMININA 50 A 54 ANOS (50-54FEM) (8)

Andréa Soares Bomfim da Paz

Marta Lopes Lima

Meire Oliveira

Geovana Camargo

Margarete Aparecida Soares Marcondes
Rita de Cassia Almeida Machado
Alessandra Bonini Fogaca

Cleonice Aparecida

FEMININA 55 A 59 ANOS (55-59FEM) (6)

Sani Andrade

Valdinéia Lopes dos Santos

Valmira Soares

Estelamaris Miranda Queiroz Ramos
Claudette Alves Coelho Mende
Maria Lucia de Jesus Almeida

FEMININA 60 A 64 ANOS (60-64FEM) (1)

Sara de Oliveira Miranda

FEMININA ACIMA DE 65 ANOS (65+FEM) (1)

Noémia Rodrigues Severino

Magdiel Kauan Gugliermoni Nucci
Vinicius Henrique da Silva
Luiz Octavio da Mota Conceicdo

24 162
25 152
26 135
27 137
28 157
29 131
30 151
1 237
2 395
3 180
4 184
5 176
6 191
7 182
8 174
9 175
10 386
11 187
12 179
13 396
14 195
15 197
16 171
17 198
18 64
19 177
20 178
21 186
1 200
2 207
3 394
4 203
5 206
6 208
7 199
8 202
1 214
2 215
3 216
4 212
5 210
6 213
1 220
1 221

MASCULINO ATE 19 ANOS (19MAS) (11)
1 229
2 232
3 228
4 225

Henry Caua Tobias Ferreira

Clube

ADS Rio Branco
DF Running

DF Running
DF Running
ADS Rio Branco

XV de Novembro
AUCB

Corre Peste

XV de Novembro
TM RUNNERS
Corre Peste

Power Fit Run

Elite Runners

Rio Branco Runners
dfitcross

Corre Peste

Power Run

AUCB

Rio Branco Runners
DF Running

XV de Novembro
DF Running

DF Running
Studio GR
Fly Runners

XV de Novembro
XV de Novembro
AUCB

XV de Novembro
Fly Runners

DF Running
Serafim Runners
Power Fit Run

Power Fit Run
XV de Novembro
Power Fit Run
Corre Peste

XV de Novembro
DF Running

XV de Novembro

XV de Novembro

XV de Novembro
ADS Rio Branco
ADS Rio Branco
ADS Rio Branco

Tempo

38'24,812
41'10,216
43'29,762
43'51,759
45'27,740
46'32,381
47'28,204

24'00,300
24'56,157
25'21,256
26'05,863
27'04,510
30'36,491
31'16,385
31'21,761
32'48,571
33'53,449
35'15,384
36'37,023
37'54,000
37'58,677
38'23,223
39'24,179
40'20,344
41'05,256
43'43,333
46'29,491
56'49,364

27'38,875
28'16,725
28'28,287
32'20,520
33'14,444
38'44,775
43'37,227
47'32,371

28'12,968
28'31,923
29'45,106
30'27,433
44'31,230
44'33,562

48'37,267

43'10,849

18'02,933
18'19,894
19'23,323
20'54,474
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Classif.

Numeral

Nome

MASCULINO ATE 19 ANOS (19MAS) (continua)

Samuel dos Santos Medeiros

Jodo Miguel Pereira de Assis Alves
Thiago Thierry Modesto da Silva
Antony Camargo

Nicolas Henrique de Lima Maschietto
Jodo Renato Alves de Oliveira
Gustavo Gongalves Andrade de Lima

MASCULINO 20 A 24 ANOS (20-24MAS) (13)

Victor Leme

Lesley Adriel Ribeiro Rodrigues
Renato Junior

Rian Augusto de Jesus Vaz Martins
Fernando Vinicius Teles da Mota
Matheus Augusto Matos de Oliveira
Richard César Tobias Ferreira

Kaik Jodo Oliveira Camargo
Marrone Fernandes Euzebio
Matheus Marques

Jodo Victor Queiroz Ramos

Vitor Garrido Soares Delpasso
Leonardo dos Santos Ishi

MASCULINO 25 A 29 ANOS (25-29MAS) (18)

Jhonatan Emanuel

Renan de Medeiros Balduino Collaca
Pablo Iuri Alves Camargo
Kauanathan Rodrigo Alves Vieira
Jodo Paulo Ferreira

Dinho Souza

Edimilson Tavares de Assis

Jodo Augusto Vieira Janior

Carlos Eduardo Miranda

Giovane Martins de Oliveira

Estevan de Paiva Honorato Luz
Junior Pires

Eduardo dos Santos Cangugu
Matheus Grandino

Tiago Augusto Guilherme dos Santos
Jodo Marcos Souto Machado
Henrique Sulivan Rodrigues Vieira
Leonardo Pires Nogueira de Lima

MASCULINO 30 A 34 ANOS (30-34MAS) (14)

5 230
6 226
7 231
8 223
9 181
10 227
11 224
1 251
2 240
3 247
4 248
5 235
6 244
7 249
8 238
9 242
10 246
11 236
12 252
13 239
1 263
2 278
3 276
4 270
5 268
6 257
7 258
8 265
9 256
10 261
11 260
12 269
13 259
14 275
15 282
16 267
17 262
18 272
1 286
2 294
3 287
4 284
5 292
6 222
7 285
8 293
9 297
10 298
11 299
12 300
13 290
14 303

Eldis Almeida

Marcelo Pires Vaz

Evandro F de Souza

Antonio Carlos Corso Junior
Juraci Manoel Ferreira Amaral
Paulo Ricardo Aparecido de Abreu
Douglas Mesquita Corréa

Lucas Camargo da Silva

Marcos Vinicius de Barros Oliveira
Matheus Iago da Silva Tavares Bonafonte
Rafael dos Santos Oliveira

Rafael Sarubo de Andrade Sousa
José Antonio dos Santos Junior
Vinicius José de Almeida Meira

Clube

Corre Peste

Pro Fitness Runners

Dfitrun

Mini Beer Bar

ADS Rio Branco

Academia Espaco Movimento
Fly Runners

Sinergia / Franciosi Seguros
Academia Espaco Movimento
Power Run

Academia Espago Movimento
ADS Rio Branco

Rio Branco Runners

ADS Rio Branco

Pro Fitness Runners

Pro Fitness Runners

Corre Peste
Elite Runners
Elite Runners

XV de Novembro
Serafim Engenharia
Mini Beer Bar
Power Run

Serafim Runners
Power Fit Run

Pro Fitness Runners
Fly Runners

Corre Peste
Academia Espago Movimento
Fly Runners

Elite Runners

Elite Runners

Pro Fitness Runners
Pro Fitness Runners

HS Fisioterapia
Fly Runners

H8

ADS Rio Branco

Pro Fitness Runners

Corre Peste

Fly Runners

Pro Fitness Runners
Academia Espaco Movimento
XV de Novembro

Fly Runners

Academia Espaco Movimento
Fly Runners

Academia Espago Movimento
Fly Runners

DF Running

Tempo

24'18,172
26'24,670
27'16,435
27'23,218
27'30,889
28'09,601
35'40,609

18'07,303
18'59,700
19'36,423
20'36,241
22'01,550
25'10,568
25'28,584
26'09,672
26'09,800
30'01,381
37'52,796
39'45,134
51'24,339

18'55,550
19'25,492
20'27,585
22'15,778
22'30,487
22'34,122
23'18,708
23'21,062
23'23,099
24'02,040
24'33,708
25'01,029
25'01,254
27'11,730
28'03,746
28'36,066
28'50,795
29'48,509

20'01,373
20'22,049
20'46,463
21'15,880
23'04,806
24'08,494
24'14,672
24'56,612
25'43,686
26'39,602
27'50,589
32'55,530
39'10,765
41'50,674
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Classif.

Numeral

Nome

MASCULINO 35 A 39 ANOS (35-39MAS) (19)

Vicente Antonio da Silva Filho
Tiago Augusto Lopes Saito
Henrique de Almeida Correia
Silas Fabri Silva

Elson Dias

Vanderlei Roberto Mariano
Gabriel Rodrigues

Patrique Fernando Vaz Rodrigues
Paulo Henrique Alves de Oliveira
José Francisco Ferreira de Oliveira Passarinho
Leonardo Camargo

Bruno Roberto Vieira de Morais
MAFORTE

José Tiago Camargo

Fabio Bueno da Silva

Leandro de Almeida Murat
Christiano Ferreira da Silva
Felipe Alcidino Lopes

Josimar Rafael Oliveira Rosa

MASCULINO 40 A 44 ANOS (40-44MAS) (13)

Marcio da Silva Oliveira

Cleiton Marcos Rodrigues Gongalves
Alexsandro Gongalves da Silva
Carlos Eduardo Pinheiro

Ronaldo José Ribeiro

Marcelo Cosme de Oliveira
Cleverton Reis dos Santos

Jodo Paulo de Camargo Oliveira
Luis Gustavo Camargo Barros Silva
Marivaldo Soares

Eduardo Maximo da Silva

Jodo Henrique de Oliveira Aimeida
Josue Aparecido Ferreira

MASCULINO 45 A 49 ANOS (45-49MAS) (12)

Juvenal de Almeida Santos
Geraldo Hector Maschietto
Gustavo Quirino

Henrique Cesar da Silva
Marcio Aurélio da Silva
Ricardo Mattarazzo

Natanael Antunes da Silva
Marcos José da Silva
Valdemir Aparecido Felisbino
Heleno Anselmo

Cleber Messias Bueno Mendes
Alan Antunes da Silva

José Luciano da Paz

Paulo Henrique Quintiliano de Almeida
Devan Rodrigues

Jodo Luiz de Paula

Dirceu Cunha

Celso Antonio de Almeida

José Ricardo Queiroz

1 323
2 321
3 313
4 320
5 309
6 322
7 312
8 398
9 241
10 314
11 318
12 306
13 319
14 315
15 310
16 317
17 307
18 311
19 316
1 338
2 327
3 325
4 326
5 342
6 337
7 328
8 333
9 336
10 339
11 329
12 332
13 335
1 350
2 295
3 347
4 349
5 351
6 354
7 353
8 352
9 356
10 348
11 49
12 344
MASCULINO 50 A 54 ANOS (50-54MAS) (8)
1 366
2 368
3 361
4 35
5 362
6 358
7 76
8 367

Paulo Bonfa

Clube

ADS Rio Branco

Nutribio Natural

ADS Rio Branco

Elite Runners

Itatinga

Academia Espaco Movimento
XV de Novembro

Pedal dos Pebas Tatui

Elite Runners

XV de Novembro

Mini Beer Bar

Pro Fitness Runners
Academia Espaco Movimento

ADS Rio Branco
DF Running

Elite Runners

Fly Runners
Brandao Power Fit

ADS Rio Branco
ADS Rio Branco
Elite Runners

Pé Vermeio de Tatui
XV de Novembro
Elite Runners

Academia Espago Movimento
Premium studio

Fly Runners

ADS Rio Branco

ADS Rio Branco

DF Running

Fly Runners

XV de Novembro
Corre Peste
Silvas

ADS Rio Branco
XV de Novembro
Elite Runners
ADS Rio Branco
Corre Peste
Power Run

Elite Runners

XV de Novembro
XV de Novembro

XV de Novembro
DF Running

Corre Peste
Elite Runners

Tempo

17'28,634
18'49,503
19'10,969
19'34,142
21'29,418
21'57,384
21'59,870
22'29,450
22'35,428
22'46,041
23'36,011
23'58,252
26'12,595
27'01,243
27'23,120
27'54,254
44'23,663
44'34,003
45'53,124

18'58,296
20'30,069
21'42,259
21'46,834
22'53,157
23'31,308
24'51,076
25'35,373
26'06,098
27'07,396
30'26,916
32'55,050
36'01,026

20'42,602
20'57,817
21'55,156
23'55,796
24'17,927
24'41,819
26'20,658
29'20,396
29'32,501
32'14,422
41'08,146
44'16,125

19'03,911
21'03,743
22'01,637
24'26,911
26'35,042
29'15,909
35'15,105
47'34,234
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Classif. Numeral

Nome

MASCULINO 55 A 59 ANOS (55-59MAS) (7)

1 378
377
373
374
370
371
7 359

aunhwWN

Valdemir Faria dos Santos
Manoel Pereira da Costa

Edson Ventura

Gilberto Antunes

Aguinaldo Domingues de Meira
Alfredo Mendes Neto

Nilson Messias

MASCULINO 60 A 64 ANOS (60-64MAS) (1)

1 379

Augusto Gasquez Manzano

MASCULINO ACIMA DE 65 ANOS (65+MAS) (7)

1 382
384
385
8
388
387
383

NoOounnh~WN

Antonio Carriel

José Maria de Moraes
Cristovao Villalba de
Dimiciano Henrique da Silva
Ulisses Souza Galvao

Nelson da Silva

Benedito Oliveira de Proenca

Clube

Pé Vermeio de Tatui
ADS Rio Branco
Elite Runners
Coronel

Corre Peste

XV de Novembro
dfitcross

XV de Novembro

XV de Novembro
XV de Novembro
XV de Novembro

XV de Novembro
Cidade Salde
XV de Novembro

Tempo

20'32,457
22'45,090
23'41,813
25'12,281
26'02,171
33'48,815
40'41,674

23'03,895

26'36,526
27'38,881
29'06,724
30'50,325
30'50,912
31'29,126
48'12,342
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